
29

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že výměnou nót ze dne 16. ledna 2015 a 1. dubna 2015 byla sjednána
Změna č. 2 Protokolu mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí
Slovenské republiky o provádění Dohody mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem
zahraničních věcí Slovenské republiky o vzájemném zastupování prostřednictvím diplomatických misí a konzu-
lárních úřadů svých států při výkonu vízové činnosti1).

Změna č. 2 vstupuje v platnost dne 1. května 2015.

České znění české nóty a slovenské znění slovenské nóty a její překlad do českého jazyka, jež tvoří
Změnu č. 2, se vyhlašují současně.

Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Částka 17 Strana 5115

1) Dohoda mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí Slovenské republiky
o vzájemném zastupování prostřednictvím diplomatických misí a konzulárních úřadů svých států při výkonu vízové
činnosti, podepsaná v Praze dne 4. listopadu 2011, byla vyhlášena pod č. 103/2011 Sb. m. s.
Protokol mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí Slovenské republiky
o provádění Dohody mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí Slovenské
republiky o vzájemném zastupování prostřednictvím diplomatických misí a konzulárních úřadů svých států při výkonu
vízové činnosti, podepsaný v Praze dne 4. listopadu 2011, byl vyhlášen pod č. 104/2011 Sb. m. s.
Změna Protokolu mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí Slovenské
republiky o provádění Dohody mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí
Slovenské republiky o vzájemném zastupování prostřednictvím diplomatických misí a konzulárních úřadů svých států při
výkonu vízové činnosti, podepsaného dne 4. listopadu 2011, sjednaná výměnou nót ze dne 2. července 2013 a 5. září 2013,
byla vyhlášena pod č. 78/2013 Sb. m. s.



Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Strana 5116 Částka 17



Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Částka 17 Strana 5117



Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Strana 5118 Částka 17



Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Částka 17 Strana 5119



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Strana 5120 Částka 17



Sbírka mezinárodních smluv č. 29 / 2015Částka 17 Strana 5121


